
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 березня 2024 року              Судилків                 № 40 
 
Про встановлення тарифів на послуги з 

розподілу води та супутніх послуг 

(водопостачання), що видобувається з 

свердловин Державного підприємства 

«Підприємство Державної кримінально-

виконавчої служби України (№ 98)» 

  

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 4, 10, 21 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги», Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12 вересня 2018 

року № 239, Закону України «Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення», 

розглянувши заяву Державного підприємства «Підприємство державної кримінально-

виконавчої служби України (№ 98)» щодо встановлення тарифів на послуги з розподілу води 

та супутніх послуг (водопостачання), виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Встановити тарифи на послуги з розподілу води та супутніх послуг (водопостачання), 

що видобувається з свердловин Державного підприємства «Підприємство Державної 

кримінально-виконавчої служби України (№ 98)» (додається). 

2. Державному підприємству «Підприємство державної кримінально-виконавчої служби 

України (№ 98)» довести тарифи, зазначені у пункті 1 цього рішення, до відома відповідних 

споживачів у встановленому чинним законодавством України порядку.  

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на офіційному 

сайті Судилківської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради - Вадима ВЕРХОГЛЯДА.               

 

 

 

 

Сільський голова                                              Тетяна КОТИК 

 
 

 

 



 

                                                                  Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                           від 28.03.2024 року № 40 

 

 

  

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 
     

  
( визначення ціни ) 

     

  

Квітень  2024 року   

     
  

(число,місяць) 

     Шифр 

        

продукції (робіт,послуг)  

Послуги з розподілу води та  

супутніх послуг (водопостачання) 
    

  

повне найменування продукції 

    
Діюча ціна-    44,40 грн. 

   
Договірна ( відпускна) ціна -   44,40 грн. 

    
Замовник:    ДУ "Шепетівська виправна колонія № 98" 

    Калькуляційна одиниця: м.куб 

                       

шифр Найменування статті калькуляції 

Одиниця 

виміру На 1 м.куб 

рядка         (грн) (грн та коп)-  

1 2 3 4 

1 Матеріальні витрати, всього 

  21,96 
 

в тому числі:       

01.1 Сировина та основні матеріали 

  0,00  
  

      

01.2 

Купівельні 

напівфабрикати та 

комплектуючі 

вироби         0,00 

01.3 Паливо та енергія         21,96 

01.4 Зворотні відходи   0,00 

2 Основна заробітна плата виробничих робітників   1,89 

3 Додаткова заробітна плата        0,00 

4 Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

  0,42  

соц. страхування вільнонайманих виробничих 

 

робітників       

5 25% нарахування на заробітну плату засуджених   0,47 

6 Загальновиробничі витрати     7,70 

7 Виробнича собівартість 

 

  

  32,44 
 

(сума рядків 1+2+3+4+5+6)     

8 Адміністративні витрати       2,80 

9 Витрати на збут 

   

0,00 

10 Повна собівартість 

 

  

  35,24 
 

(сума рядків  7+8 +9)     

11 Прибуток ( 5% )         1,76 

12 Відпускна ціна 

  

  

  37,00 
 

( сума рядків  10+11 )     

13 Податок на додану вартість     7,40 

14 Повна ціна  (сума рядків (11+12 )     44,40 

 

 

 

                Сільський голова                                         Тетяна КОТИК 


